
BUS

Seite: 0     Satzspiegel: EEB 11     Erstellungszeit: 03.06.2013 07:42:28
Linien: 000901.w14

0 Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen

901 Klein Hesepe-Dalum-Geeste

Montag-Freitag 901

Verkehrshinweise   S S RB RB
Klein Hesepe, Am Tierpark    7.15  8.15  9.15 10.15 11.15   .  13.35 14.20 15.15   .  16.10 17.10   .  
- Kl. Hesepe, Kreuzung Tierpark   7.17  8.17  9.17 10.17 11.17   .  13.37 14.22 15.17   .  16.12 17.12   .  
- Klein Hesepe, Ulmenstr.    7.19  8.19   .  13.39 15.19   .    .  
- Klein Hesepe, Weideweg    7.20   .  13.40 15.21   .    .  
- Klein Hesepe, Grabenstr.    7.22  8.22  9.22 10.22 11.22   .  13.42 14.27 15.23   .  16.17 17.17   .  
- Kl.Hesepe,Feldstr./Schützenpl.   7.23  8.23  9.23 10.23   .    .  13.43 14.28   .    .  16.19 17.19   .  
- Klein Hesepe, Ort    7.24  8.24  9.24 10.24   .  11.47 13.45 14.29   .  15.47 16.20 17.20 18.47
Klein Hesepe, Meppener Str.     .    .  
Groß Hesepe, Ludgerischule    7.30   .  13.47   .  
Groß Hesepe, Dorf/Germer    7.33  8.30  9.30 10.30   .  11.49 13.48 14.30   .  15.49 16.22 17.22 18.49
Dalum, Rull    7.35  8.33  9.33 10.33   .  11.51 13.50 14.33   .  15.51 16.23 17.23 18.51
- Dalum, Kastanienallee    7.37   .  11.53 13.51   .  15.52 16.24 18.52
- Dalum, Breier / Neuer Kamp    7.38 10.34   .  11.54 13.52   .  15.53 16.25 18.54
- Dalum, Neuer Kamp     .    .  
- Dalum, Geschw. Scholl Schule   7.43 10.35   .  13.53 14.44   .  15.55
Dalum, ZOB    7.45  8.36  9.36 10.36   .  11.56 13.55 14.45   .  15.56 16.27 18.55
Geeste, Dorf Winkeler     .   8.42   .  10.37   .    .    .    .    .  16.00 16.30 17.28 19.00
- Geeste, Post     .   8.43   .  10.38   .    .    .    .    .  16.03 16.33 17.30   .  
- Geeste, Siedlung     .   8.44   .  10.40   .    .    .    .    .  16.04 16.35 17.32   .  
Osterbrock, B70     .   8.46   .  10.42   .    .    .    .    .  16.06 16.37 17.34   .  

Sonnabend 901

Verkehrshinweise   RB
Klein Hesepe, Am Tierpark    8.45 10.15 12.15 12.45
- Kl. Hesepe, Kreuzung Tierpark  10.17 12.17
- Klein Hesepe, Ulmenstr.   
- Klein Hesepe, Weideweg   
- Klein Hesepe, Grabenstr.   10.22 12.22
- Kl.Hesepe,Feldstr./Schützenpl.  10.23 12.24
- Klein Hesepe, Ort    8.47 10.24 12.25 12.47
Klein Hesepe, Meppener Str.     .  
Groß Hesepe, Ludgerischule     .  
Groß Hesepe, Dorf/Germer    8.50 10.30   .  12.49
Dalum, Rull    8.52 10.32   .  12.51
- Dalum, Kastanienallee   10.33   .  12.53
- Dalum, Breier / Neuer Kamp   10.34   .  12.55
- Dalum, Neuer Kamp     .  
- Dalum, Geschw. Scholl Schule    .  
Dalum, ZOB    8.55 10.35   .  12.57
Geeste, Dorf Winkeler    9.00 10.40   .  13.00
- Geeste, Post     .  10.42   .    .  
- Geeste, Siedlung     .  10.43   .    .  
Osterbrock, B70     .  10.45   .    .  

RB Rufbus 60 Minuten vor Fahrtantritt anmelden S nur an Schultagen
Tel.05931/933633



BUS

Seite: 1     Satzspiegel: EEB 11     Erstellungszeit: 03.06.2013 07:42:28
Linien: 000901.w14

1Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen

901Geeste-Dalum-Klein Hesepe

Montag-Freitag901

Verkehrshinweise   S S F S S S RB
Dalum, ZOB    8.05  9.05 10.05 11.05   .  12.20 13.05 13.05 14.05   .    .  16.05 17.05 18.05 19.05
- Dalum, Geschw. Scholl Schule  11.25 12.25 13.10 15.12 15.55
- Dalum, Neuer Kamp   
- Dalum, Breier / Neuer Kamp    8.07  9.07 10.07 11.07 13.07 13.11 14.07 16.07 17.07 18.07
- Dalum, Kastanienallee    8.08  9.08 10.08 11.08 13.08 13.12 14.08 16.08 17.08 18.08
Dalum, Rull    8.09  9.09 10.09 11.09 13.09 14.09 16.09 17.09 18.09
Groß Hesepe, Dorf/Germer    8.10  9.10 10.10 11.10 13.10 14.10 15.15 16.04 16.10 17.10 18.10 19.10
Groß Hesepe, Ludgerischule   11.30 12.30 13.15 15.16 16.10
Klein Hesepe, Meppener Str.   
- Klein Hesepe, Ort    8.12  9.12 10.12 11.12 11.35 12.35 13.12 13.20 14.12 15.20 16.12 16.12 17.12 18.12 19.12
- Kl.Hesepe,Feldstr./Schützenpl.   9.14 11.37 12.37 13.22 15.22 16.14   .  
- Klein Hesepe, Grabenstr.    9.16 11.39 12.39 13.24 15.24 16.16   .  
- Klein Hesepe, Weideweg    9.18 11.41 12.41 13.26 15.26   .  
- Kl.Hesepe,Feldstr./Schützenpl.    .  
- Klein Hesepe, Ulmenstr.    9.20 11.43 12.43 13.28 15.28 16.18   .  
- Kl. Hesepe, Kreuzung Tierpark   9.22 11.45 12.45 13.30 15.30 16.20   .  
Klein Hesepe, Am Tierpark    8.13  9.24 10.13 11.13   .    .  13.13   .  14.13   .    .  16.13 17.13 18.13   .  

Sonnabend901

Dalum, ZOB    9.05 10.05 12.05
- Dalum, Geschw. Scholl Schule  
- Dalum, Neuer Kamp   
- Dalum, Breier / Neuer Kamp    9.07 10.07 12.07
- Dalum, Kastanienallee    9.08 10.08 12.08
Dalum, Rull    9.09 10.09 12.09
Groß Hesepe, Dorf/Germer    9.10 10.10 12.10
Groß Hesepe, Ludgerischule   
Klein Hesepe, Meppener Str.   
- Klein Hesepe, Ort    9.12 10.12 12.12
- Kl.Hesepe,Feldstr./Schützenpl.   9.15 10.15
- Klein Hesepe, Grabenstr.    9.16 10.16
- Klein Hesepe, Weideweg    9.17 10.17
- Kl.Hesepe,Feldstr./Schützenpl.  
- Klein Hesepe, Ulmenstr.    9.18 10.18
- Kl. Hesepe, Kreuzung Tierpark   9.20 10.20
Klein Hesepe, Am Tierpark    9.21 10.21 12.15

RB Rufbus 60 Minuten vor Fahrtantritt anmelden F nur an schulfreien Tagen
Tel.05931/933633 S nur an Schultagen

   = Hält nur zum Aussteigen


	Linie "901"
	Klein Hesepe-Dalum-Geeste 
	Mo-Fr
	Sa

	Geeste-Dalum-Klein Hesepe 
	Mo-Fr
	Sa



